.
=
> IS

\p BARTHOD [

FLUID SOLUTIONS ENGINEERING

7e
A/TA’ANSF&R‘O

16.54 (420)
12.95 (329) 3.56 (90.5)— f—————11.42 (290) —()W‘
3) 3/4" TF
2.05)3 " 89 (302) 1.57 (40) |1.57 (40) DISCHARGE
27 = SORTIE
=B W =
- /( ‘
~ 0.98 (25)
| ] 3 o 028 (7)
neSe © £ i
S ]
'(10 % S 1.65 (42)
78 (20)) 1 2 d
~—4.45 (113) @l w/ & © o\ | | T | 1
4-01 ;i
s B el LS L )
(1) 1" NPTF INLET gsiors. /\ | \ § 43 (1) % 3.94 (100)
ENTREE i I 4.65 (118)
S 6.58 (167) 2.0 (52) —6.54 (166) —
6.69 (170) ——— ———————8.03 (204)
6.69 (170) ————
11.81 (300)

Cotes en pouces (mm)

| CARACTERISTIQUES
Débit maxi : 23 I/min Encombrement : 439x290x160
Pression refoulement maxi : 85 bars Diametre aspiration : 1" NPT
Pression aspiration maxi : 2,8 bars Diametre refoulement D 34 NPT
Vitesse de rotation maxi : 850 t/min Capacité d'huile : 1,2 litre
Puissance consommée maxi : 3,7 kw Poids (& vide) . 157 Kg
Diametre plongeurs : 20 mm Température maxi : 71° C
Course plongeurs : 285 mm Température mini . Nous consulter

Autres gammes de température de fonctionnement :
nous contacter

CONSTRUCTION

Bati : aluminium Boite a clapets laiton chromé
Bielle : Aluminium haute résistance Clapets : inox 304
Vilebrequin : acier au chrome forgé
KPO 0623

BARTHOD POMPES — P.A “’Le mas des Entreprises’” — 5, avenue Lionel Terray — F69330 Meyzieu — France
Etablissement de la S.A.S. Pompes Pollard, SIREN 649 502 150 SIRET 649 502 150 00042 APE 2813Z TVA intracomm FR47649502150
Tél : (+33) (0)4.72.97.07.10 — Fax : (+33) (0)4.37.45.08.42 — E-mail : info@barthod-pompes.com — Web : www.barthod-pompes.com



mailto:info@barthod-pompes.com
http://www.barthod-pompes.com/

G \p BARTHOD JN#

P FLUID SOLUTIONS ENGINEERING

TRaNsFERt ©

W

KPO 0623
BARTHOD POMPES — P.A “’Le Mas des Entreprises’” — 5, avenue Lionel Terray — F69330 Meyzieu — France
Etablissement de la S.A.S. Pompes Pollard, SIREN 649 502 150 SIRET 649 502 150 00042 APE 2813Z TVA intracomm FR47649502150
Tél : (+33) (0)4.72.97.07.10 — Fax : (+33) (0)4.37.45.08.42 — E-mail : info@barthod-pompes.com — Web : www.barthod-pompes.com



mailto:info@barthod-pompes.com
http://www.barthod-pompes.com/

£ G \\\
£ Pt
7o L
% &
& )
Ve 1 o
RANSFER

BARTHOD ki

FLUID SOLUTIONS ENGINEERING

O 0623
NBR

Référence | Rep Désignation Qte Référence | Rep Désignation Qte
KPR 50146 2 |clavette 1 KPR 27347 119 | clapet d'aspiration 3
KPR 92519 5 |vis avec rondelles M6x16 8 KPR 30543 | 130 | piston 3
KPR 27331 8 | couvercle de roulement 2 KPR 30544 | 131 |joint support de coupelle 3
KPR 26965 10 |joint torique, couvercle de roul. 2 KPR 43172 | 133 | coupelle, piston 3
KPR 27330 11 |joint d'étanchéité d’huile 2 KPR 27348 | 135 | entretoise, piston 3
KPR 47080 15 |roulement a hilles 2 KPR 27002 | 136 |butoir de piston 3
KPR 48733 20 | bielle complete 3 KPR 27006 | 137 |rondelle conique inox M6 3
KPR 27329 25 | vilebrequin, double sortie 1 KPR 27000 | 138 |écrou crénelé M6 3
KPR 828710 | 31 |protecteur, bouchon d'huile 1 KPR 14158 139 | goupille @1.6x10 3
KPR 43211 32 | bouchon d'huile 1 KPR 26969 | 143 |joint torique, cylindre 6
KPR 14177 33 |joint torique, bouchon d'huile 1 KPR 28342 150 | cylindre 3
KPR 92241 37 |jauge d’huile 1 KPR 28204 | 153 | bague anti-extrusion, cylindre 3
KPR 44428 38 |[joint plat, jauge d'huile 1 KPR 43062 162 | bague anti-extrusion, siege 3
KPR 126541 | 40 |vis avec rondelles M6x20 4 KPR 26966 | 163 |joint torique, siege 3
KPR 25625 48 | bouchon de vidange 1/4" BSP 1 KPR 43428 164 | siege 3
KPR 23170 49 |joint torique, bouchon vidange 1 KPR 43721 166 | clapet 3
KPR 49712 50 | couvercle arriere 1 KPR 43251 167 | ressort, clapet 3
KPR 14070 51 |joint torigue, couvercle arriére 1 KPR 43429 | 168 | boitier, ressort 3
KPR 49710 53 | carter avec axes de guidage 1 KPR 43046 185 | collecteur de décharge 1
KPR 126545 | 55 |goujon M10x45 4 KPR 126593 | 186 |rondelle d’épaisseur M10.5x1.5 4
KPR 27911 56 | récipient d'huile 1 KPR 43047 187 | goujon, hexagonal 4
KPR 20251 64 |axe, croisillon 3 KPR 126582 | 188 |rondelle d’épaisseur M10.5x1 4
KPR 27337 65 |tige de piston 3 KPR 126583 | 189 |rondelle d'épaisseur M10x0.5 8
KPR 126585 | 69 |rondelle, huile, joint d’étanchéité | 3 KPR 126584 | 190 |rondelle d'épaisseur M10x0.3 8
KPR 27339 70 |joint d'étanchéité, huile, carter 3 KPR 27357 | 191 |rondelle de sécurité M10 4
KPR 25327 75 | déflecteur 3 KPR 126231 | 192 |rondelle de sécurité M10 4
KPR 25392 77 |joint torigue, chemise 6 KPR 126522 | 194 | écrou, hexagonal M10 4
KPR 27340 80 |chemise 3 KPR 20326 196 | bouchon, collecteur de décharge | 1
KPR 29003 81 | bague anti-extrusion, chemise 3 KAC 43139 | 250 | protecteur d'arbre 1
KPR 27341 | 100 |fixation, joint d’étanchéité 3 KPR 30264 | 255 | kit de montage 1
KPR 27910 | 101 | feutre, longue méche 3 KPR 30613 | 260 |Kkit de rails de montage 1
KPR 30315 106 | joint d’étanchéité basse pression | 3
KPR 27344 | 110 | collecteur d'aspiration 1

KIT DE REPARATION POUR UNE POMPE

Référence Désignation Reperes Qte
KPR 30305 kit joints HP-BP 106, 139 1
KPR 30687 kit clapets 143, 153, 162, 168 1

Tél : (+33) (0)4.72.97.07.10 — Fax : (+33) (0)4.37.45.08.42 — E-mail : info@barthod-pompes.com — Web : www.barthod-pompes.com

KPO 0623
BARTHOD POMPES - P.A ’Le mas des Entreprises’” — 5, avenue Lionel Terray — F69330 Meyzieu — France
Etablissement de la S.A.S. Pompes Pollard, SIREN 649 502 150 SIRET 649 502 150 00042 APE 2813Z TVA intracomm FR47649502150



mailto:info@barthod-pompes.com
http://www.barthod-pompes.com/

£) & \\
% S
%, &
LY Ve <
Y TRansret ©

BARTHOD ki

FLUID SOLUTIONS ENGINEERING

O 0623
FPM

Référence | Rep Désignation Qte Référence | Rep Désignation Qte
KPR 50146 2 |clavette 1 KPR 27347 119 | clapet d'aspiration 3
KPR 92519 5 |vis avec rondelles M6x16 8 KPR 30543 | 130 | piston 3
KPR 27331 8 | couvercle de roulement 2 KPR 30544 | 131 |joint support de coupelle 3
KPR 26965 10 |joint torique, couvercle de roul. 2 KPR 43172 | 133 | coupelle, piston 3
KPR 27330 11 |joint d'étanchéité d’huile 2 KPR 27348 | 135 | entretoise, piston 3
KPR 47080 15 |roulement a hilles 2 KPR 27002 | 136 |butoir de piston 3
KPR 48733 20 | bielle complete 3 KPR 27006 | 137 |rondelle conique inox M6 3
KPR 27329 25 | vilebrequin, double sortie 1 KPR 27000 | 138 |écrou crénelé M6 3
KPR 828710 | 31 |protecteur, bouchon d'huile 1 KPR 14158 139 | goupille @1.6x10 3
KPR 43211 32 | bouchon d'huile 1 KPR 28459 | 143 |joint torique, cylindre 6
KPR 14177 33 |joint torique, bouchon d'huile 1 KPR 28342 150 | cylindre 3
KPR 92241 37 |jauge d’huile 1 KPR 28204 | 153 | bague anti-extrusion, cylindre 3
KPR 44428 38 |[joint plat, jauge d'huile 1 KPR 43062 162 | bague anti-extrusion, siege 3
KPR 126541 | 40 |vis avec rondelles M6x20 4 KPR 28458 | 163 |joint torique, siege 3
KPR 25625 48 | bouchon de vidange 1/4" BSP 1 KPR 43428 164 | siege 3
KPR 23170 49 |joint torique, bouchon vidange 1 KPR 43721 166 | clapet 3
KPR 49712 50 | couvercle arriere 1 KPR 43251 167 | ressort, clapet 3
KPR 14070 51 |joint torigue, couvercle arriére 1 KPR 43429 | 168 | boitier, ressort 3
KPR 49710 53 | carter avec axes de guidage 1 KPR 43046 185 | collecteur de décharge 1
KPR 126545 | 55 |goujon M10x45 4 KPR 126593 | 186 |rondelle d’épaisseur M10.5x1.5 4
KPR 27911 56 | récipient d'huile 1 KPR 43047 187 | goujon, hexagonal 4
KPR 20251 64 |axe, croisillon 3 KPR 126582 | 188 |rondelle d’épaisseur M10.5x1 4
KPR 27337 65 |tige de piston 3 KPR 126583 | 189 |rondelle d'épaisseur M10x0.5 8
KPR 126585 | 69 |rondelle, huile, joint d’étanchéité | 3 KPR 126584 | 190 |rondelle d'épaisseur M10x0.3 8
KPR 27339 70 |joint d'étanchéité, huile, carter 3 KPR 27357 | 191 |rondelle de sécurité M10 4
KPR 25327 75 | déflecteur 3 KPR 126231 | 192 |rondelle de sécurité M10 4
KPR 27881 77 |joint torigue, chemise 6 KPR 126522 | 194 | écrou, hexagonal M10 4
KPR 27340 80 |chemise 3 KPR 20326 196 | bouchon, collecteur de décharge | 1
KPR 29003 81 | bague anti-extrusion, chemise 3 KAC 43139 | 250 | protecteur d'arbre 1
KPR 27341 | 100 |fixation, joint d’étanchéité 3 KPR 30264 | 255 | kit de montage 1
KPR 27910 | 101 | feutre, longue méche 3 KPR 30613 | 260 |Kkit de rails de montage 1
KPR 30325 106 | joint d’étanchéité basse pression | 3
KPR 27344 | 110 | collecteur d'aspiration 1

KIT DE REPARATION POUR UNE POMPE

Référence Désignation Reperes Qte
KPR 30305 kit joints HP-BP 106, 139 1
KPR 30687 kit clapets 143, 153, 162, 168 1

Tél : (+33) (0)4.72.97.07.10 — Fax : (+33) (0)4.37.45.08.42 — E-mail : info@barthod-pompes.com — Web : www.barthod-pompes.com

KPO 0623
BARTHOD POMPES — P.A ’Le mas des Entreprises’” — 5, avenue Lionel Terray — F69330 Meyzieu — France
Etablissement de la S.A.S. Pompes Pollard, SIREN 649 502 150 SIRET 649 502 150 00042 APE 2813Z TVA intracomm FR47649502150



mailto:info@barthod-pompes.com
http://www.barthod-pompes.com/

